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תת”ע 206/02/16 – מדינת ישראל נגד אבו עאבד מוסא אבו עאבד
מוסא

בית משפט השלום לתעבורה בבאר שבע

תת"ע 206-02-16 מדינת ישראל נ' אבו עאבד מוסא

כב' סגן הנשיא, השופט דוד לנדסמן בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
אבו עאבד מוסא אבו עאבד מוסא נאשמים

החלטה

(א)  54 תקנה  לפי  מהירות  עבירת  בגין   07.02.16 ביום  המבקש  בהעדר  שניתן  דין  פסק  לביטול  בקשה  מונחת  בפני 
לתקנות התעבורה.

דין גזרי  שני  צירף  בה  מבולבלת  בקשה  שהגיש  לכך  המבקש  לב"כ  לב  תשומת  להפנות  ברצוני  החלטתי,  אתן  בטרם 
ואף בלבל בן ותת"ע 2062-03-13  ומספרם תת"ע 206-02-16  ידי מותבים שונים  שניתנו למבקש בתיקים שונים על 

כתבי האישום.

ביחס לתיק זה בחרתי להתייחס למספר התיק שבכותרת, כאשר העבירה נשוא תיק זה בוצעה ביום 10.10.15.

לטענת ב"כ המבקש, המדובר בדו"ח מצלמה אותו לא קיבל מעולם. מה עוד, שהרכב במועד האירוע היה בחזקת בן
דודו אשר צירף תצהיר מטעמו לעצם הנהיגה. עוד נטען ע"י ב"כ המבקש כי המבקש אומנם רשום כמתגורר בבית הוריו

בחורה, אך בפועל עובד במרכז הארץ מזה כשנה.

לאור האמורה לעיל עותר המבקש כי יינתן לו יומו בבימ"ש.

ב"כ המשיבה הביעה התנגדותה לבקשה מהטעם שמדובר בדו"ח מצלמה מסוג א3. דבר הדואר נשלח למבקש לכתובת
המופיעה ברשומות וחזר בציון "לא נדרש" ולכן אם הנ"ל לא הגיע אליו אין לו אלא להלין רק על עצמו.

לאחר עיון בבקשה ונספחיה, סבור אני כי יש מקום להיעתר באופן חלקי לבקשה. המבקש לא דרש את דבר הדואר ולכן

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

לא נתן כל טעם מוצדק לאי התייצבותו, ואם אינו מתגורר במען הרשום שלו, הוא חייב לדאוג שהדואר יגיע אליו.

אולם , יחד עם זאת, הוא טוען כי העבירה לא בוצעה על ידו.

מה עוד, והוטל עליו עונש, הכולל פסילה בפועל לתקופה לא מבוטלת.

לפיכך, במצב דברים זה , אני קובע שאם הנאשם ישלם הוצאות משפט בסך 500 ₪, תוך 60 יום יבוטל פסק הדין.

אני מעכב את העונש ל- 70 יום.

אם לא ישלם, ייראה הדבר כאילו ויתר הנאשם על הבקשה.

הערה- החלטה זו הוכנה בסמוך לאחר קבלת תגובת התביעה אבל לא הומצאה לצדדים ונשארה בתור טיוטה.

מזכירות בית המשפט תודיע לצדדים.

ניתנה היום, ד' כסלו תשע"ז, 04 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.
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